
UCHWAŁA NR XII/84/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej na okres 
dłuższy niż trzy lata.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 13 ust 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 2204, z 2019r., poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 
1924) oraz § 11 ust. 1, § 12 uchwały Nr XXIII/206/13 Rady Gminy Narewka z dnia 24 maja 2013r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas określony dłuższy niż 3 lata, n/w nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Narewka:

1) działkę położoną w obrębie Planta, oznaczoną Nr 14, o pow. 0,1566 ha,

2) działkę położoną w obrębie Stare Lewkowo, oznaczoną Nr 27/15, o pow. 0,8362 ha,

3) działkę położoną w obrębie Lewkowo Nowe, oznaczoną Nr 448, o pow. 12,3583 ha,

4) działkę położoną w obrębie Lewkowo Nowe, oznaczoną Nr 451, o pow. 1,7227 ha,

5) działkę położoną w obrębie Lewkowo Nowe, oznaczoną Nr 453, o pow. 5,8539 ha,

6) działkę położoną w obrębie Guszczewina oznaczoną Nr 113, o pow. 0,0800 ha,

7) działkę położoną w obrębie Guszczewina, oznaczoną Nr 114/1, o pow. 0,1900 ha,

8) działkę położoną w obrębie Pasieki, oznaczoną Nr 37/2, o pow. 0,2934 ha,

9) działkę położoną w obrębie Łuka, oznaczoną Nr 652/4, o pow. 1,0900 ha.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy 
nieruchomości, o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodzniczący Rady 
Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 39551437-2FD1-442C-AB3E-35F3531394EC. Podpisany Strona 1




